
Dilluns, 23 d'abril de 2012

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Matadepera

EDICTE

El Ple de l’Ajuntament, en sessió ordinària de data 26.3.2012, va aprovar per unanimitat el dictamen mitjançant el qual 
s’aprova inicialment la modificació de l’Ordenança de l’Ajuntament de Matadepera reguladora de la creació, modificació i 
supressió dels fitxers que contenen dades de caràcter personal i el seu text refós.

En compliment del tràmit d’informació pública, els acords esmentats i el text refós de l’Ordenança es poden consultar a 
les oficines municipals tots els dies feiners entre les 9:00 i les 14:00 hores, durant el termini de trenta dies hàbils, a 
comptar des de l’endemà de la darrera publicació del present edicte al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, al 
Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya o al diari  Ara. Les reclamacions i al·legacions es poden presentar a les 
oficines de l’Ajuntament dins el mateix termini d’informació pública per qualsevol dels mitjans que preveu la Llei 30/1992, 
de 26 de novembre, de règim jurídic de les administracions públiques i del procediment administratiu comú.

Matadepera, 11 d’abril de 2012
L'alcaldessa, Mireia Solsona i Garriga

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

20
08

61
5


		2012-04-20T13:28:01+0200
	


20/04/2012
13:28:01




